[image: image1.png]

                   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ДУГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 16 ноября 2015 года               №24
Об установлении порядка   учета предложений по проекту решения  «О внесении изменений в решение Совета депутатов Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 03.06.2012 года №17 «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения, обеспечения чистоты и порядка на территории Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области»

В соответствии со  ст. 34  Устава Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области, Совет депутатов Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской  области

РЕШИЛ:

Установить следующий порядок учета предложений по проекту решения  «О внесении изменений в решение Совета депутатов Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 03.06.2012 года №17 «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения, обеспечения чистоты и порядка на территории Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области»

1. Ознакомление с проектом решения на информационных стендах и на официальном сайте Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области в информационно- телекоммуникационной сети Интернет.
2. Прием предложений граждан в письменной форме до  29 ноября 2015 года по адресу: Смоленская область Сычевский район д. Дугино, (здание Администрации поселения).

          3. Публичные слушания по проекту решения  «О внесении изменений в решение Совета депутатов Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 03.06.2012 года №17 «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения, обеспечения чистоты и порядка на территории Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области» состоятся 30 ноября 2015 года в 14 - 00 часов по московскому времени в здании Администрации Дугинского сельского поселения Сычёвского района Смоленской области.

      4.    Для осуществления организации публичных слушаний образовать организационный комитет в следующем составе:
- председатель организационного комитета: О.В. Сергеева – глава муниципального образования Дугинского  сельского поселения.
Члены организационного комитета:

      Комиссия по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, озеленению и благоустройству:

           1. Орлова Валентина Николаевна, член комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, озеленению и благоустройству:

           2. Малышева Инна Сергеевна член комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, озеленению и благоустройству.

5.  Поступившие предложения рассматриваются комиссией Совета депутатов Дугинского  сельского поселения, которая принимает решение о внесении соответствующих изменений в проекты либо об отклонении предложения
6. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава муниципального образования

Дугинского сельского поселения

Сычевского района Смоленской области                                                  О.В.Сергеева